
ZARZĄDZENIE NR e5Q! 110
BURMISTRZA SOKÓLKI

z dnia O stycznia 2010 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na
wspieranie realizacji zadań gminy Sokółka z zakresu profilaktyki i rozwiązywania

problemów alkoholowych oraz z zakresu przeciwdziałania narkomanii w 2010 roku

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96 poz. 873, z 2004 r. Nr 64 poz. 593, Nr 116 poz.
1203, Nr 210 poz. 2135; z 2005 r. Nr 155 poz. 1298, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1462, Nr
249 poz. 2104; z 2006 r. Nr 94 poz. 651, z 2008 r. Nr 209 poz. 1316, z 2009 r. Nr 19 poz. 100,
Nr 22 poz. 120, Nr 157 poz. 1241), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 504/10 Burmistrza Sokółki z dnia 5 stycznia 2010 r. w sprawie
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań gminy Sokółka z zakresu
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz z zakresu przeciwidziałania
narkomanii w 2010 roku zmienia się:

- w załączniku Nr 1 pkt. 3 podpunkt 6, otrzymuje brzmienie "Decyzja o przyznaniu
dotacji zostanie podjęta do 12 lutego 2010 r."

- w załączniku Nr 1 pkt.6.1, pierwsze zdanie otrzymuje brzmienie: "Oferty należy
składać w terminie do 2 lutego 2010 r. do godz. 1500

, w sekretariacie Urzędu
Miejskiego w Sokółce, Plac Kościuszki 1, 16-100 Sokółka".

- w załączniku Nr 2 pkt. 3 podpunkt 6, otrzymuje brzmienie: "Decyzja o przyznaniu
dotacji zostanie podjęta do 12 lutego 2010 r."

- w załączniku Nr 2 pkt.6.1, pierwsze zdanie otrzymuje brzmienie: "Oferty należy
składać w terminie do 2 lutego 2010 r. do godz. 1500 , w sekretariacie Urzędu
Miejskiego w Sokółce, Plac Kościuszki 1, 16-100 Sokółka".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


